ze dne
18. 12. 2024, které nabylo účinnosti dnem 1. 1. 2025, a jímž se zvyšují platové
tarify mimo jiné zaměstnancům příspěvkových organizací v oblasti kultury
odměňovaných formou platu, dohodly na navýšení dotace na výkon
regionálních funkcí knihoven o 38 000 Kč (slovy třicet osm tisíc korun). Částka,
o niž se dotace navyšuje, bude poskytnuta účelově na účet zřizovatele
příjemce, který ji převede příjemci, do 21 dní ode dne účinnosti tohoto dodatku
č. 1. Za den poskytnutí navýšení dotace se pro účely tohoto dodatku považuje

den odepsání finančních prostředků z účtu poskytovatele ve prospěch účtu
příjemce.

2. Stávající znění čl. I odst. 1 smlouvy se mění a nově zní: „Poskytovatel se na
základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 38 000 Kč,
slovy: třicet osm tisíc korun (dále jen „dotace“) za účelem plnění regionálních
funkcí knihoven v roce 2025“.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.

II.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva
Olomouckého kraje UZ/3 /30/2025 ze dne 24.